
UCHWAŁA NR XXIII/128/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 11 sierpnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  

Radoszyce oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Radoszyce  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. -  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty,  

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. sieć publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Radoszyce oraz określa się granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Radoszyce, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.  

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr IX/55/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 12.08.2019 r. 

w sprawie  ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  

Radoszyce oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Radoszyce. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



                                                                                                                                                                          Załącznik                                                                                                                           

do Uchwały Nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach 

                                                                                               z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

                                      w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radoszyce oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Radoszyce 
 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radoszyce oraz granice obwodów publicznych  szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Radoszyce od dnia 1 września 2020 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

 

1. Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. 

Antoniego Hedy – Szarego w Radoszycach 

ul. Szkolna 1, 

26-230 Radoszyce 

Radoszyce, Plenna, Podlesie, Wiosna, Jacentów, 

Zychy, Radoska, Jakimowice, Jakimowice-Kolonia, 

Grodzisko, Wisy 

2. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 

w Wilczkowicach 

Wilczkowice 34, 

26-230 Radoszyce 

Wilczkowice, Momocicha, Sęp, Lewoszów, 

Nadworów, Szóstaki 

3. Szkoła Podstawowa w Kapałowie Kapałów 46, 

26-230 Radoszyce 

Kapałów, Pakuły, Mularzów, Jóźwików, Gruszka, 

Łysów, Kaliga, Węgrzyn, Jarząb 

4. Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Górnikach 

Górniki 18, 

26-230 Radoszyce 

Górniki, Grębosze, Huta, Mościska Duże, Mościska 

Małe, Nalewajków, Salachowy Bór 

5. Szkoła Podstawowa im. majora Henryka 

Dobrzańskiego ,,Hubala” w Kłucku 

Kłucko 39, 

26-212 Smyków 

Kłucko, Wyrębów, Filipy 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę  Radoszyce oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Radoszyce  

 Zgodnie z art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910) Rada Gminy ustala plan sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy.  

 W dniu 14 maja 2020 r. Rada Miejska w Radoszycach podjęła Uchwałę Nr 

XX/111/2020 w sprawie likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkoły Podstawowej w 

Grodzisku. 

 Wobec powyższego, obowiązująca od dnia 1 września 2019 r. sieć publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Radoszyce ulegnie zmianie od dnia 1 września 

2020 r. 

Jak wskazano w uchwale o likwidacji Szkoły Podstawowej w Grodzisku, uczniom 

likwidowanej szkoły zapewnia się kontynuowanie nauki w Szkole Podstawowej im. gen. 

bryg. Antoniego Hedy-Szarego w Radoszycach, dlatego obwód likwidowanej Szkoły 

Podstawowej w Grodzisku włączono do obwodu Szkoły Podstawowej w Radoszycach, co 

wskazano w załączniku do niniejszej uchwały, określającym granice obwodów szkół 

podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Radoszyce. 

Pismem z dnia 21.07.2020 r. Świętokrzyski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował 

projekt Uchwały Rady Miejskiej w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Radoszyce oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Radoszyce. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 


